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SURAT TUGAS
No. 7690/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
No. Dosen / NIP : 7690 / U218033334
NIDN / NIDK : 0319028902
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : ASRAMA POLRI BLOK R/3 RT 15/5
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CIE510 Kecerdasan Artifisial 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 CIE512 Kriptografi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 CIE511 Pemrograman Mobile 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 CIE511 Pemrograman Mobile 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
7 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
8 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Kecerdasan Artifisial (3 sks) Ruang : KHIB207
Kode : CIE510 Kelas : KH002 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

18-9-23
07:30-
10:00

Senin
18-9-23

07:30-
10:00 Teknik Pencarian dan pelacakan 29   

2
Senin

25-9-23
07:30-
10:00

Senin
25-9-23

07:30-
10:00 introduction 27   

3
Senin

2-10-23
07:30-
10:00

Senin
2-10-23

07:30-
10:00 game playing 29   

4
Senin

9-10-23
07:30-
10:00

Senin
9-10-23

07:30-
10:00 Masalah Ruang Keadaan 27   

5
Senin
16-10-

23

07:30-
10:00

Senin
16-10-

23

07:30-
10:00 representasi pengetahuan 25   

6
Senin
23-10-

23

07:30-
10:00

Senin
23-10-

23

07:30-
10:00 ketidakpastian 26   

7
Senin
30-10-

23

07:30-
10:00

Senin
30-10-

23

07:30-
10:00 Probabilitas Bayesian 20   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Kecerdasan Artifisial (3 sks) Ruang : KHIB207
Kode : CIE510 Kelas : KH002 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

20-11-23
07:30-
10:00

Senin
20-11-23

07:30-
10:00 sistem pakar 23   

9
Senin

27-11-23
07:30-
10:00

Senin
27-11-23

07:30-
10:00 Fuzzy logic 29   

10
Senin

4-12-23
07:30-
10:00

Senin
4-12-23

07:30-
10:00 Logika Fuzzy 21   

11
Senin

11-12-23
07:30-
10:00

Senin
11-12-23

07:30-
10:00 Jaringan Syaraf Tiruan 25   

12
Senin
18-12-

23

07:30-
10:00

Senin
18-12-

23

07:30-
10:00 Algoritma Genetika 29   

13
Jumat

12-1-24
07:30-
10:00

Jumat
12-1-24

07:30-
10:00 Natural Language Processing (NLP) 19   

14
Jumat

12-1-24
10:00-
12:30

Jumat
12-1-24

10:00-
12:30 Pengantar Robotika 19   
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Kecerdasan Artifisial Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T. (7690)
Kode MK dan Seksi : CIE510 (KH002)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (KHIB207)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

12
Jan

12
Jan

1. RIZKI MAULANA 20200801041 H H H I H H H I H H H H H H
2. HARITSAH ERFANDA 20200801149 H H H H H H H H H A H H H H
3. KOMANG AGUNG KURNIAWAN 20210801006 H H H H H H A H H A H H A A
4. DIAZPASHA ARDHIPUTRA KRISNAHARSONO 20210801034 H H H H H H A H H H H H H H
5. ARBIAN SYAHR ROMADHON 20210801044 H H H H A H H H H H A H A A
6. FERDY MUHAMMAD RAMADHAN 20210801050 H H H H A H H H H A H H A A
7. SYABIL DHARMAWAN TIRTAPRAJA 20210801075 H H H H A H H H H H A H H H
8. ANGGASTA RUKMA ARDIYANTO 20210801076 H H H H H H A H H A H H H H
9. IKLIL FAKHRIYATIN 20210801085 H H H H H H H H H H H H H H
10. FANNY FADLILATUNNISA 20210801115 H H H H H H H H H H H H H H
11. RIZKI IKHWAN NUR RAHIM 20210801121 H H H H H H H H H H H H H H
12. MUHAMAD FATHAN ATALLAH HIDAYAT 20210801128 H H H H A H H H H H H H A A
13. ZAHRAN BANU RINJANI 20210801129 H H H H H H H H H H H H H H
14. MOHAMMAD LUTHFI ZEFRIO FAIZIN 20210801134 H I H H H I I I H A A H I I
15. ARYA MUZAKI 20210801141 H H H H H H A H H H H H H H
16. MARIO CHRISTOPER DANIEL SIMBOLON 20210801169 H H H H H H H H H H H H H H
17. ACHMAD RYAN FACHRUDDIN 20210801171 H H H H H H H H H H H H H H
18. MUHAMMAD SYAHRUL ROMZI 20210801198 H H H H H H A H H H H H H H
19. RAIHAN JORDY LABAN 20210801209 H H H H H H H H H H H H H H
20. TASYA RAMANIYA PRAMUDHITA 20210801210 H H H H H H H H H H H H H H
21. AJI ROFII MUFID 20210801248 H H H H H H H A H A H H A A
22. MIFTAHUL FIKRI RIZQULLAH AL-BAIHAQI 20210801256 H H H H H H H H H H H H H H
23. SABDA ISMAIL SAPUTRA 20210801270 H H H H H H A H H H H H H H
24. ANANDA DELPHIANTO SATYA 20210801271 H H H H H A H A H H A H S S
25. NABILA BALQIS 20210801272 H H H H H A H I H S H H H H
26. RAFI SAMIR SURADIJAYA 20210801291 H H H I H H H H H H H H H H
27. AHMAD FARHANIL HADIE 20210801401 H H H H H H A H H H H H A A
28. MUHAMMAD FAQIH PRAMUDYA UTOMO 20210801413 H A H H H H H A H A H H A A
29. MUHAMMAD ZACKY ANNAJMI 20210801414 H H H H H H A H H H H H A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : CIE510 Kelas : KH002 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si,
M.T.

Matakuliah : Kecerdasan Artifisial  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa tugas1 absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 5 % 40 % 40 % Angka Huruf

1 20200801041 Rizki Maulana 100 100 74 70 77,6 3,70 A-
2 20200801149 Haritsah Erfanda 92,86 70 70 60,64 2,00 C
3 20210801006 Komang Agung Kurniawan 71,43 68 30,77 0,00 E
4 20210801034 Diazpasha Ardhiputra Krisnaharsono 100 92,86 68 46,84 1,00 D
5 20210801044 Arbian Syahr Romadhon 71,43 68 30,77 0,00 E
6 20210801050 Ferdy Muhammad Ramadhan 71,43 50 23,57 0,00 E
7 20210801075 Syabil Dharmawan Tirtapraja 100 85,71 78 79 82,09 4,00 A
8 20210801076 Anggasta Rukma Ardiyanto 100 85,71 68 70 74,49 3,30 B+
9 20210801085 Iklil Fakhriyatin 80 100 68 76 74,6 3,30 B+

10 20210801115 Fanny Fadlilatunnisa 100 100 70 74 77,6 3,70 A-
11 20210801121 Rizki Ikhwan Nur Rahim 100 78 70 64,2 2,30 C+
12 20210801128 Muhamad Fathan Atallah Hidayat 78,57 60 70 55,93 1,00 D
13 20210801129 Zahran Banu Rinjani 100 100 80 80 84 4,00 A
14 20210801134 Mohammad Luthfi Zefrio Faizin 100 85,71 60 43,29 0,00 E
15 20210801141 Arya Muzaki 92,86 65 74 60,24 2,00 C
16 20210801169 Mario Christoper Daniel Simbolon 100 68 70 60,2 2,00 C
17 20210801171 Achmad Ryan Fachruddin 100 100 74 68 76,8 3,30 B+
18 20210801198 Muhammad Syahrul Romzi 92,86 68 73 61,04 2,00 C
19 20210801209 Raihan Jordy Laban 100 100 68 73 76,4 3,30 B+
20 20210801210 Tasya Ramaniya Pramudhita 100 100 75 80 82 4,00 A
21 20210801248 Aji Rofii Mufid 71,43 68 60 54,77 1,00 D
22 20210801256 Miftahul Fikri Rizqullah Al-Baihaqi 100 100 70 73 77,2 3,70 A-
23 20210801270 Sabda Ismail Saputra 92,86 70 70 60,64 2,00 C
24 20210801271 Ananda Delphianto Satya 100 78,57 68 70 74,13 3,30 B+
25 20210801272 Nabila Balqis 100 92,86 58 60 66,84 2,70 B-
26 20210801291 Rafi Samir Suradijaya 100 100 70 60 72 3,00 B
27 20210801401 Ahmad Farhanil Hadie 78,57 72 70 60,73 2,00 C
28 20210801413 Muhammad Faqih Pramudya Utomo 64,29 3,21 0,00 E
29 20210801414 Muhammad Zacky Annajmi 78,57 74 77 64,33 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
NIP. 217080701 NIP. 7690

DTB Dev 003
Typewritten text
12 Februari 2024
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